

# JK Catering ApS

Brændekildevej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 35 51 50 70

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020

Dirigent:

.....  
Jeanette Bundtofte Kyhn





## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning  | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3  |
| Ledelsesberetning  | 4  |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020                       | 6  |
| Resultatopgørelse  | 6  |
| Balance  | 7  |
| Egenkapitalopgørelse   | 9  |
| Noter  | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | JK Catering ApS   |
| Adresse, postnr., by | Brændekildevej 16, 5250 Odense SV   |
| CVR-nr.              | 35 51 50 70   |
| Stiftet              | 11. oktober 2013  |
| Regnskabsår          | 1. juli 2019 - 30. juni 2020  |
| Direktion            | Jeanette Bundtofte Kyhn   |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 316.589 kr. mod et overskud på 99.731 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 558.290 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende COVID-19-udbrud forventes at have indflydelse på virksomhedens resultat og finansielle stilling i det kommende år.

### Forventet udvikling

Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten, da den vil afhænge af varigheden, omfanget af virusudbruddet og nationale restriktioner.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2019/20  | 2018/19  |
|------|---|----------|----------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | 936.242  | 908.532  |
| 2    | Personaleomkostninger                           | -530.744 | -830.487 |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | 405.498  | 78.045   |
| 3    | Finansielle indtægter                           | 10.768   | 14.888   |
| 4    | Finansielle omkostninger                        | -10.237  | -9.472   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 406.029  | 83.461   |
| 5    | Skat af årets resultat                          | -89.440  | 16.270   |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | 316.589  | 99.731   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |          |          |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 120.000  | 0        |
|      | Overført resultat                               | 196.589  | 99.731   |
|      |   | 316.589  | 99.731   |

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

| Note | kr.  | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>        |
|------|--|-------------------------|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                         |                       |
|      | Omsætningsaktiver                            |                         |                       |
|      | Varebeholdninger                             |                         |                       |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 122.180                 | 20.178                |
|      |  | <u>122.180</u>          | <u>20.178</u>         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                       |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 37.488                  | 85.270                |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 294.223                 | 247.849               |
|      | Udsudte skatteaktiver                        | 0                       | 29.577                |
|      | Andre tilgodehavender                        | 9.276                   | 0                     |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 14.062                  | 10.760                |
|      |  | <u>355.049</u>          | <u>373.456</u>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>588.608</u>          | <u>227.478</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>1.065.837</u>        | <u>621.112</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u><u>1.065.837</u></u> | <u><u>621.112</u></u> |



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

| Note | kr.  | 2019/20          | 2018/19        |
|------|--|------------------|----------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                                    |                  |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                                 |                  |                |
|      | Anpartskapital                                     | 80.000           | 80.000         |
|      | Overført resultat                                  | 358.290          | 161.701        |
|      | Foreslået udbytte                                  | 120.000          | 0              |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                           | <b>558.290</b>   | <b>241.701</b> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |                  |                |
|      | Udskudt skat                                       | 3.094            | 0              |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                | <b>3.094</b>     | <b>0</b>       |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                          |                  |                |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |                  |                |
|      | Deposita   | 7.500            | 51.500         |
|      | Anden gæld   | 22.225           | 0              |
|      |  | <b>29.725</b>    | <b>51.500</b>  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |                  |                |
|      | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10.000           | 20.000         |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 156.085          | 49.562         |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                       | 56.769           | 0              |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              | 3.820            | 3.604          |
|      | Anden gæld   | 223.054          | 254.745        |
|      | Periodeafgrænsningsposter                          | 25.000           | 0              |
|      |  | <b>474.728</b>   | <b>327.911</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    | <b>504.453</b>   | <b>379.411</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>1.065.837</b> | <b>621.112</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Anpartskapital | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 80.000         | 61.970            | 141.970        |
| Overført via resultatdisponering | 0              | 99.731            | 99.731         |
| <b>Egenkapital 1. juli 2019</b>  | <b>80.000</b>  | <b>161.701</b>    | <b>241.701</b> |
| Overført via resultatdisponering | 0              | 196.589           | 316.589        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b> | <b>80.000</b>  | <b>358.290</b>    | <b>558.290</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JK Catering ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, køkken og restaurant.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

| kr.  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger  | 441.443        | 730.473        |
| Pensioner  | 74.415         | 85.981         |
| Andre omkostninger til social sikring  | 14.886         | 14.033         |
|  | <u>530.744</u> | <u>830.487</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede  | <u>2</u>       | <u>2</u>       |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>   |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 10.764         | 14.812         |
| Andre finansielle indtægter  | 4              | 76             |
|  | <u>10.768</u>  | <u>14.888</u>  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>  |                |                |
| Andre finansielle omkostninger   | 10.237         | 9.472          |
|  | <u>10.237</u>  | <u>9.472</u>   |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 56.769         | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat   | 32.671         | -16.270        |
|  | <u>89.440</u>  | <u>-16.270</u> |
| <b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>   |                |                |
| <b>Andre eventualforpligtelser</b>   |                |                |
| Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. |                |                |
| <b>Andre økonomiske forpligtelser</b>  |                |                |
| Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:  |                |                |
| Leje- og leasingforpligtelser  | <u>270.000</u> | <u>324.000</u> |
| <b>7 Sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Selskabet har via Sparekassen Sjælland-Fyn udstedt garantier for i alt 100 t.kr. til sikkerhed for eventuelle forpligtelser i relation til forpagtningsaftale.   |                |                |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanette Bundtofte Kyhn

### Direktion

På vegne af: JK Catering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662374975864

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-09 08:27:32Z

NEM ID 

## Jeanette Bundtofte Kyhn

### Dirigent

På vegne af: JK Catering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662374975864

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-09 08:27:32Z

NEM ID 

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-09 10:11:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BBEY4-J04C8-G73D5-YOYXQ-BUILT-AAZXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>